08/2022 passa a ter a seguinte redação:

CLÁUSULA DÉCIMA - DO VALOR CONTRATUAL (PREÇO)
10.1 Pela execução dos serviços objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA, em parcelas e de acordo com o cronograma físico-financeiro, o valor global
de R$ 63.032.012,02 (sessenta e três milhões, trinta e dois mil e doze reais e
dois centavos), tendo o Primeiro Termo Aditivo acrescido o valor de R$ 1.260.761,62 e
suprimido o valor de R$ 3.219.159,56 ao valor original da contratação (R$
65.114.820,26), e o Segundo Termo Aditivo acrescido o valor de R$ 1.210.863,71 e
suprimido o valor de R$ 1.335.274,01 ao valor resultante do Primeiro Termo Aditivo (R$